
 

REGIONE PIEMONTE BU52 24/12/2020 
 

Comune di Novara  
Estratto Avviso di aggiudicazione gara relativa al Partenariato Pubblico Privato per la 
valorizzazione della Cupola della Basilica di San Gaudenzio. CIG 836773053D.  
 
 
E’ stata esperita procedura aperta telematica, ai sensi degli articoli n. 58 e n. 60 del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i., per l’appalto della concessione in regime di project financing, nell'ambito delle 
forme di partenariato pubblico-privato, ai sensi degli  artt. 180 e 183  del D.Lgs.  n.50/2016  e s.m.i., 
di porzione della Cupola della Basilica di San Gaudenzio e spazi accessori, per la sua 
valorizzazione. Durata: anni sei. CUP: F19E19001280005 - CIG 836773053D. 
Data   di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Servizio “Servizi per la gestione del 
patrimonio culturale, del turismo e per lo sviluppo degli eventi” n. 72 del 06/11/2020, esecutiva in 
pari data. 
Valore dell'offerta aggiudicata: € 815.300,00 oltre IVA. 
Informazioni relative al soggetto aggiudicatario: Kalatà progetti per fare cultura S.r.l. Impresa 
Sociale,  Piazza Maggiore n.3, Mondovì (CN), cap 12084,  C.F. / P.IVA 03766340040. 
L'avviso integrale è pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 145 
dell’11/12/2020, all'Albo Pretorio on line, in Amministrazione Trasparente e sul profilo internet del 
Comune di Novara all’indirizzo https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti. 
Il Dirigente del Servizio “Servizi per la gestione del patrimonio culturale, del turismo e per lo 
sviluppo degli eventi” - Responsabile del Procedimento   (Dott. Davide Zanino) 
 
 
 


